
第 7 回 小川地区薬薬連携勉強会 
 

謹啓 時下，皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，この度，下記のテーマにて，勉強会を開催いたします。 

ご参加賜りますようご案内申し上げます。             謹白 

 

日時：令和 3年 3 月 19 日（金）18：30～2０：00 

開催形式：ZOOM（web 開催） 
       

司会：新井 成俊 先生（小川赤十字病院） 
 

ご講演 

「CKD 診療：腎性貧血治療 UP TO DATE」 

講師：小林内科医院 院長 小林 竜也 先生 

 

※今回は ZOOMでのリモート開催となっております。 

【お申込み方法 ※下記方法①②からお選びください】 

  

① メール 

（下記メールアドレスに 講演会名・ご所属・ご芳名 ・薬剤師免許番号・ご住所（シール郵送先）

をご記入の上お送りください） 

送信アドレス：motokazu.yamamoto.jp@kyowakirin.com                       

② 下記の二次元バーコード（必要事項をご記入の上お送りください） 

    

         

※受講料：無料 

※申し込み締め切り：3月 17日（水） 

※研修認定薬剤師制度：日本薬剤師研修センター（Ｇ01）1 単位 

 受講状況、入退室の時間を運営側で管理します。また、講習会内で発表する複数のキーワードを

チャットに入力していただきます。受講の確認及び入力していただいたキーワードが全て一致し

た方のみ、研修シールを後日郵送いたします。  

※ご参加者様にはメールにて会場 URL・ご案内・ご注意事項をお送りいたします。 

※当講演会で取得したご所属・ご氏名・メールアドレスは、弊社による医薬品および医学・薬学に関する 

情報提供並びに参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。 

 

共催：協和キリン株式会社、小川地区薬薬連携会、小川薬剤師会 

星夢（すたむ）ちゃん 

mailto:motokazu.yamamoto.jp@kyowakirin.com

